לו גם חבישות סדי-גבס מעל המרפק. הוא אושפז בבית-החולים מיום 31.12.17 עד יום 9.1.18.

חיי- לסיכון ניסיון שעניינה בעבירה והורשע הודה הואשם הוא הנ"ל, באירועים 2 הנאשם של חלקו של יוצא פועל
אנשים במזיד בנתיב-תחבורה, בניגוד לסעיף 332(2) ו-25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

פרטי הסדר-הטיעון

(ובהוראות החיקוק) שנכללו בכתב-האישום המתוקן והודה בעובדות כמפורט לעיל, הנאשם 2 חזר מכפירתו באשמה
הפרקליטות. נציגי לבין שמעון ציון ועו"ד אדרי אתנה עו"ד המלומדים, באי-כוחו בין שהושג הסדר-טיעון במסגרת
ההודאה נמסרה לאחר שהובהר לנאשם באורח חד-משמעי, כי בית-המשפט איננו קשור בהסדרי-טיעון וכי הטלת העונש

האמור
המאסר עונש את מה במידת מאזנת אף אלה בנסיבות החילוט הוראת רכבו. על הנאשם של בעלותו להפקעת

הממשי הקל (יחסית) אשר הוטל על הנאשם.

ד. לא מצאתי לנכון להטיל על הנאשם קנס בהתחשב בהוראת החילוט דלעיל.

ה. בהעדר עתירה לפסילת רישיון הנהיגה של הנאשם נמנעתי מלהטיל עונש זה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב סיוון תשע"ח, 05 יוני 2018.